Выписка из протокола
Заседания комиссии заседания комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Совета
депутатов муниципального образования
«Воткинский район» и урегулированию
конфликта интересов
от 10.06.2019г. № 1

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» и урегулированию конфликта интересов

г. Воткинск                                                                                                     «10» июня 2019 года

Присутствовали:
Председатель комиссии: Назаров Михаил Алексеевич- Председатель Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район».
Секретарь комиссии: Чиркова О.М.- заместитель  начальника Управления делопроизводства - начальник сектора по обеспечению деятельности представительного органа и взаимодействию с муниципальными образованиями.
Члены комиссии:
Перевозчиков В.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
Ясакова О.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район».
[bookmark: _GoBack]Орденко О.И. – специалист по связям с правоохранительными органами и общественной безопасностью

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1.О рассмотрении уведомления   Главы муниципального образования «Воткинский район» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов (докл. Чиркова О.М.)

Решение:

1. Признать, что при исполнении лицом, замещающим муниципальную должность,  должностных обязанностей личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов. Рекомендовать Главе муниципального образования «Воткинский район» принять меры по урегулированию конфликта интересов или по недопущению его возникновения.

Секретарь комиссии:                                                                      О.М.Чиркова